令和２年５月１１日

須賀川市立第一小学校保護者 様

須賀川市立第一小学校長 永瀬 功一

５月１９日（火），２０日（水）分散登校日について

新緑の候，保護者の皆様におかれましては，日頃より本校の教育活動にご支援・ご協力

をいただき，心より感謝申し上げます。また，新型コロナウイルス感染拡大防止に対する，

お子様へのご家庭での御指導にも感謝申し上げます。

さて，本校では，これまで新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から登校日の設定を

しておりませんでしたが，学校再開に備え，現時点で５月１９日（火）と２０日（水）の

２日間での分散登校を考えております。下記に分散登校日の注意点を載せますので，お子

様への御指導をよろしくお願いいたします。

記

１ 登校日・時間・方部

① ５月１９日（火）８：１０～１０：３０

※ ４号国道西側の児童（須賀川病院方面）

芹沢，影沼，大袋，堀底，館取，岩崎，丸田，八幡山，大黒町１班

学区外（集合大黒町）の児童

② ５月２０日（水）８：１０～１０：３０

※ ４号国道東側の児童（警察署方面）

並木町，高久田境，千日堂，旭町，南町，東町，五月雨・岩作，

稲荷町，本町，大町，八幡町，中町，大黒町２班の児童

２ その他
① ２～６年生は，１０：３０頃から方部ごとに下校となります。

② １年生は，１０：４５からコース別下校となります。

③ 学校預かり児童は，下校について連絡帳でお知らせください。

※ 下校時刻に多少のずれが出ますが，ご了承ください。

④ 分散登校実施については，後日再度メールや HP でお知らせする予定ですが，ご不
明な点がありましたら，学校（７５－２８５１）まで御連絡ください。

⑤ 集団登下校する際にも，友達との距離を十分に取って，登下校するよう御指導くだ

さい。